
Broj 35 - Stranica 1661»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 35 PONEDJELJAK, 24. STUDENOGA 2008. GODINA LIV

2008.

ISSN 1334-4595

21.
Na temelju članka 94. i 95. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07), članka 41. Statuta 
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 
9/06 i 12/06) i članka 14. Poslovnika Gradskog pogla-
varstva Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/06), Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska 
Kostajnica, na 74. sjednici održanoj 10. studenoga 
2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o poništenju postupka javne nabave

Članak 1.
Postupak javne nabave za Izradu projektne 

dokumentacije rekonstrukcije Građanske učione u 
Hrvatskoj Kostajnici, započet Odlukom o početku 
otvorenog postupka javne nabave, KLASA: 022-05/06-
01/51, URBROJ: 2176/02-06-02-47 od 21. listopada 
2008. godine, a objavljen na standardnom obrascu u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave u »Narodnim 
novinama« 27. listopada 2008. godine pod brojem: 
N-32-M-141113-241008, poništava se.

Članak 2.
Postupak javne nabave se poništava iz razloga što 

je ponuđena cijena ponuditelja Arhitektonski atelier 

Krznarić d.o.o. i Materija d.o.o. Zagreb (zajednička 
ponuda) veća od planiranih sredstava za nabavu (članak 
94. stavak 1. točka 3. Zakona o javnoj nabavi).

Članak 3.
Rok mirovanja iznosi 5 (pet) dana od dana do-

stave Odluke o poništenju postupka javne nabave 
ponuditelju.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/06-01/51
URBROJ: 2176/02-06-02-48
Hrvatska Kostajnica, 10. studenoga 2008.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

OPĆINA DVOR
AKTI NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 8, 9. i 10. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i članka 
34. točke 7. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 19/01, 13/02, 4/03, 9/03, 10/04, 29/05, 31/05 i 
56/06), načelnik Općine Dvor utvrđuje

P L A N
prijama u službu službenika i namještenika 
u Upravnim tijelima Općine Dvor i Vlastitom 
pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Općine Dvor u 2008. godini

I.
Utvrđuje se Plan prijama službenika i namještenika 

u Upravnim tijelima Općine Dvor i Vlastitom pogonu 
za obavljanje komunalnih djelatnosti Općine Dvor u 
2008. godini.

II.
Pravilnikom o unutarnjem redu, organizaciji rada 

i sistematizaciji radnih mjesta u Upravnim tijelima 
Općine Dvor i Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Vlastitog pogona za obavljanje komunal-
nih djelatnosti Općine Dvor predviđeno je 25 radnih 



Stranica 1662 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

mjesta i to: 10 službenika i 15 namještenika, od čega 
je trenutno popunjeno 8 radnih mjesta službenika i 15 
radnih mjesta namještenika.

III.
U Vlastitom pogonu za obavljanje komunalnih dje-

latnosti Općina Dvor do kraja 2008. godine planira se 
prijam jednog službenika na neodređeno vrijeme i to 
Upravitelja Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih 
djelatnosti.

IV.
Za planirani prijam osigurana su sredstva u Pro-

računu Općine Dvor za 2008. godinu.

V.
Utvrđuje se da je u Upravnim tijelima Općine Dvor i 

Vlastitom pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti 
Općine Dvor zaposleno je 9 pripadnika nacionalnih 
manjina i to 8 pripadnika srpske nacionalne manjine 
i 1 pripadnik bošnjačke nacionalne manjine.

VI.
Prilikom popunjavanja slobodnih radnih mjesta 

u Upravnim tijelima Općine Dvor i Vlastitom pogonu 
za obavljanje komunalnih djelatnosti Općine Dvor u 

2008. godini, vodit će se računa o pravu pripadnika 
nacionalnih manjina na zastupljenost u Upravnim 
tijelima Općine Dvor i Vlastitom pogonu za obavlja-
nje komunalnih djelatnosti Općine Dvor, sukladno 
odredbama Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina i Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi.

Sukladno zastupljenosti iz popisa stanovništva u 
2001. godini, a prema broju sistematiziranih radnih 
mjesta, planira se u 2008. godini zapošljavanje jednog 
pripadnika srpske nacionalne manjine u Vlastitom 
pogonu za obavljanje komunalnih djelatnosti Općine 
Dvor.

VII.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

NAČELNIK

KLASA: 100-01/08-01/01
URBROJ: 2176/08-08-01/01
Dvor, 21. studenoga 2008.

Načelnik
Milan Oblaković, v.r.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20.
Na temelju članka 4. i 32. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 30. Statuta 
Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 i 22/06), 
Općinsko vijeće Općine Majur, na 32. sjednici održanoj 
24. studenoga 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine 

Majur za 2008. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Majur za 2008. godinu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 44/07 i 15/08) članak 1. mijenja 
se i glasi:

Izvorni plan za 
2008. godinu

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2008. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi i primici 5.038.504,11 -1.185.133,00 3.853.371,11

Rashodi i izdaci 5.504.991,43 -780.549,04 4.724.442,39

Razlika - višak / manjak — — —

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 880.993,17 — 880.993,17

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Članak 2.
Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu Proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji.



Broj 35 - Stranica 1663»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2008. GODINU

OPĆI DIO

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 PRIHODI POSLOVANJA 5.038.504,11 -1.185.133,00 -23,52 3.853.371,11

61 Prihodi od poreza 1.631.703,11 151.800,00 9,30 1.783.503,11
611 Porez i prirez na dohodak 1.611.203,11 151.400,00 9,40 1.762.603,11
6111 Pred. por. i pr. na doh. od nesamostalnog rad 1.550.203,11 157.650,00 10,17 1.707.853,11
6111 Pred. por. i pr. na doh. po osn.  
 djel. trg. putnika, agenata 8.000,00 -5.900,00 -73,75 2.100,00
6112 Pred. od por. i pr. na doh. od obrta  
 na doh. od polj. i šum. 10.000,00 -2.000,00 -20,00 8.000,00
6112 Pred. por. i pr. na dr. doh. po osn.  
 čl. skupš. i nadzornih dobara 8.000,00 — — 8.000,00
6112 Pred. por. i pr. na dr. doh. po osn. aut.  
 nakn. ispl. prema pos. zakonu 14.000,00 -2.000,00 -14.29 12.000,00
6113 Pre. por. i pr. na doh. od imovine na  
 temelju najma ili zakupa 18.000,00 — — 18.000,00
6113 Pred. por. i pr. na doh. od izn. stanova,  
 soba i postelja - paušalno 3.000,00 — — 3.000,00
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak  
 po godišnjoj prijavi — 3.650,00 — 3.650,00
613 Porezi na imovinu 17.000,00 1.000,00 5,88 18.000,00
6131 Porez na kuće za odmor 3.000,00 — — 3.000,00
6134 Porez na promet nekretnina 14.000,00 1.000,00 7,14 15.000,00
614 Porezi na robu i usluge 3.500,00 -600,00 -17,14 2.900,00
6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 3.500,00 -600,00 -17,14 2.900,00

63 Pomoći 3.300.000,00 -1.366.932,00 -41,42 1.933.068,00
633 Pomoći iz proračuna 195.000,00 312.367,07 160,19 507.367,04
6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 45.000,00 22.367,04 49,70 67.367,04
6331 Ostale tekuće pomoći iz državnog proračuna — 290.000,00 — 290.000,00
6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 150.000,00 — — 150.000,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
 opće države 3.105.000,00 -1.679.299,04 -54,08 1.425.700,96
6341 Tekuće pomoći za elementarne nepogode 5.000,00 — — 5.000,00
6342 Kapitalne pomoći od tijela državne vlasti 1.900.000,00 -1.000.000,00 -52,63 900.000,00
6342 Kapitalne pomoći Min. reg. razvoja,  
 šumarstva i vodnog gospodarstva — 120.700,96 — 120.700,96
6342 Kapitalne pomoći od ostalih proračunskih  
 korisnika 1.000.000,00 -600.000,00 -60,00 400.000,00
6342 Kapitalne pomoći - Hrvatske vode 200.000,00 -200.000,00 -100,00 —

64 Prihodi od imovine 8.701,00 1.599,00 18,38 10.300,00
641 Prihodi od financijske imovine 5.000,00 1.500,00 30,00 6.500,00
6413 Kamate na depozite po viđenju 5.000,00 1.500,00 30,00 6.500,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.701,00 99,00 2,67 3.800,00
6421 Naknada za ostalu koncesiju 2.701,00 99,00 3,67 2.800,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.000,00 — — 1.000,00

65 Prihodi od administrativnih pristojbi i  
 po posebnim propisima 98.100,00 28.400,00 28.95 126.500,00
652 Prihodi po posebnim propisima 98.100,00 28.400,00 28,95 126.500,00
6523 Komunalni doprinosi 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
6523 Komunalne naknade 69.000,00 23.000,00 33,33 92.000,00



Stranica 1664 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

6524 Doprinosi za šume 1.100,00 900,00 81,82 2.000,00
6526 Sufinanciranje - vodovod Krčevo 9.000,00 1.000,00 11,11 10.000,00
6526 Ostali prihodi 2.000,00 — — 2.000,00
6526 Naknada za priključenje na vodovod 14.000,00 4.500,00 32,14 18.500,00
6526 Sufinanciranje - Mjesni odbor Svinica 1.000,00 — — 1.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 1.833.191,43 80.987,50 4,42 1.914.178,93

31 Rashodi za zaposlene 687.691,43 58.050,00 8,44 745.741,43
311 Plaće 573.456,96 49.000,00 8,54 622.456,96
3111 Plaće za zaposlene 473.895,96 49.000,00 10,34 522.895,96
3111 Plaće za zaposlene 99.561,00 — — 99.561,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 15.600,00 400,00 2,56 16.000,00
3121 Darovi 12.000,00 — — 12.000,00
3121 Darovi djeci zaposlenika 1.600,00 400,00 25,00 2.000,00
3121 Darovi - knjižnica 2.000,00 — — 2.000,00
313 Doprinosi na plaće 98.634,47 8.650,00 8,77 107.284,47
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 71.084,39 7.500,00 10,55 78.584,39
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća  
 na poslu 2.369,48 250,00 10,55 2.619,48
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno  
 osiguranje - knjižnica 14.934,12 — — 14.934,12
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća  
 na poslu - knjižnica 497,76 — — 497,76
3133 Doprinos za zapošljavanje 8.056,24 900,00 11,17 8.956,24
3133 Doprinos za zapošljavanje - knjižnica 1.692,48 — — 1.692,48

32 Materijalni rashodi 744.700,00 16.097,50 2,16 760.797,50
321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 6.000,00 26,09 29.000,00
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00 4.000,00 80,00 9.000,00
3211 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00 — — 1.000,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji - knjižnica 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 6.000,00 — — 6.000,00
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00
3213 Stručno obrazovanje zaposlenika - knjižnica 7.000,00 — — 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 183.000,00 30.700,00 16,78 213.700,00
3221 Uredski materijal 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 8.000,00 — — 8.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 5.000,00 — — 5.000,00
3221 Uredski materijal - knjižnica 2.000,00 — — 2.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 3.000,00 — — 3.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
 održavanje - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00
3221 Ostali materijal - izdaci za igraonicu i  
 likovnu radionicu 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00
3223 Električna energija - Općina 7.000,00 — — 7.000,00
3223 Električna energija - društveni domovi 6.000,00 — — 6.000,00
3223 Električna energija - vodovod Krčevo 9.000,00 1.000,00 11,11 10.000,00
3223 Električna energija - javna rasvjeta 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00
3223 Električna energija MO Svinica 1.000,00 200,00 20,00 1.200,00
3223 Izdaci za motorni benzin - sl. auto 12.000,00 — — 12.000,00
3223 Izdaci za dizel gorivo - centralno grijanje 20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1665»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

3223 Izdaci za dizel gorivo - aktivnosti mjesnih odbora 2.000,00 — — 2.000,00
3225 Sitni inventar 7.000,00 2.000,00 28,57 9.000,00
3225 Auto gume 2.000,00 — — 2.000,00
3225 Sitan inventar - knjižnica 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00
323 Rashodi za usluge 367.200,00 -8.300,00 -2,26 358.900,00
3231 Usluge telefona, telefaksa 27.000,00 -2.000,00 -7,41 25.000,00
3231 Poštarina 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00
3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3231 Usluge telefona, telefaksa - knjižnica 3.000,00 — — 3.000,00
3231 Poštarina - knjižnica 500,00 — — 500,00
3232 Izdaci za održavanje javne rasvjete 20.000,00 — — 20.000,00
3232 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja  
 i opreme 20.000,00 17.000,00 85,00 37.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 prijevozn. 5.000,00 — — 5.000,00
3232 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 20.000,00 — — 20.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 zgrade Općine 5.000,00 — — 5.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održ. postr.  
 i opreme - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 knjižnice i čitaonice 2.000,00 — — 2.000,00
3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 — — 10.000,00
3233 Promidžbeni materijal 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00
3234 Opskrba vodom 1.000,00 — — 1.000,00
3234 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00
3234 Zbrinjavanje staklene ambalaže 12.000,00 -3.500,00 -29,17 8.500,00
3234 Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 19.000,00 63,33 49.000,00
3234 Ostale komunalne usluge 5.000,00 — — 5.000,00
3234 Naknada za održavanje odlagališta otpada 24.000,00 1.000,00 4,17 25.000,00
3234 Uređenje i čišćenje prostora za odlaganje  
 otpada - groblje Majur 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00
3234 Usluge održavanja javnih površina 12.000,00 -5.000,00 -41,67 7.000,00
3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge  
 - higijeničarska služba 4.000,00 — — 4.000,00
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 2.000,00 — — 2.000,00
3237 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge 12.000,00 9.000,00 75,00 21.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge - knjižnica 15.000,00 -10.900,00 -72,67 4.100,00
3238 Usluge ažuriranja računalnih programa 20.000,00 — — 20.000,00
3238 Računovodstvene usluge 16.200,00 — — 16.200,00
3238 Računovodstvene usluge - knjižnica 10.000,00 -6.900,00 -69,00 3.100,00
3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja  
 i uvezivanja i s 21.000,00 — — 21.000,00
3239 Film i izrada fotografija 1.000,00 — — 1.000,00
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00 — — 2.000,00
3239 Film i izrada fotografija - knjižnica 500,00 — — 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 171.500,00 -12.302,50 -7,17 159.197,50
3291 Naknade članovima Općinskog vijeća 16.000,00 — — 16.000,00
3291 Naknade članovima Općinskog poglavarstva 38.000,00 — — 38.000,00
3291 Naknade članovima povjerenstva 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3291 Naknade za izbore vijeća mjesnih odbora 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
3291 Ostale slične naknade za rad 4.000,00 700,00 17,50 4.700,00
3291 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00
3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7.000,00 -2.500,00 -35,71 4.500,00
3292 Premije osiguranja zaposlenih 2.500,00 200,00 8,00 2.700,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1666 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

3293 Reprezentacija 15.000,00 — — 15.000,00
3293 Akcija »više cvijeća manje smeća« — 1.700,00 — 1.700,00
3293 Obilježavanje Dana Općine — 11.400,00 — 11.400,00
3299 Naknada za korištenje zemljišta za vodovod  
 Majur - G. Hrastovac 20.000,00 -7.900,00 -39,50 12.100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00
3299 Tečaj informatike — — — —
3299 Tečaj engleskog jezika — 5.483,10 — 5.483,10
3299 Seminar za nezaposlene — 11.100,00 — 11.100,00
3299 Trening za osnivanje i vođenje udruge — 6.614,40 — 6.614,40
3299 Troškovi za sudionike edukacijskih programa — 1.800,00 — 1.800,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
 - knjižnica 2.000,00 5.000,00 250,00 7.000,00

34 Financijski rashodi 11.800,00 1.440,00 12,20 13.240,00
343 Ostali financijski rashodi 11.800,00 1.440,00 12,20 13.240,00
3431 Usluge banaka 10.000,00 — — 10.000,00
3431 Usluge platnog prometa PSGO — 1.440,00 — 1.440,00
3431 Usluge banaka - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00
3433 Zatezne kamate za poreze 100,00 — — 100,00
3433 Zatezne kamate na doprinose 100,00 — — 100,00
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 400,00 — — 400,00
3434 Ostali fin. rashodi - 5% prihoda 200,00 — — 200,00

35 Subvencije 25.000,00 -14.000,00 -56,00 11.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u  
 javnom sektoru 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
3511 Subvencije bankama i ostalim financijskim  
 institucijama u javnom sektoru 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
 javnog sektora 20.000,00 -9.000,00 -45,00 11.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima - ispitivanje  
 kvalitete tla 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
3523 Subvencija poljoprivrednicima - umjetna  
 oplodnja 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima za uređenje  
 zapuštenih voćnjaka 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —

36 Potpore — 17.000,00 — 17.000,00
363 Potpore unutar opće države — 17.000,00 — 17.000,00
3631 Tekuće pomoći za troškove prijevoza — 17.000,00 — 17.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 151.000,00 8.600,00 5,70 159.600,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 151.000,00 8.600,00 5,70 159.600,00
3721 Pomoći obiteljima i kućanstvima 70.000,00 2.000,00 2,86 72.000,00
3721 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 28.000,00 4.500,00 16,07 32.500,00
3721 Pomoći obitelji za školu u prirodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 —
3721 Pomoć invalidima hendikepiranim osobama 6.000,00 — — 6.000,00
3721 Stipendije i školarine 18.000,00 600,00 3,33 18.600,00
3721 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 8.000,00 4.000,00 50,00 12.000,00
3722 Ostale naknade - darovi djeci 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00
3722 Naknade građanima u naravi 8.000,00 — — 8.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1667»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

38 Donacije i ostali rashodi 213.000,00 -6.200,00 -2,91 206.800,00
381 Tekuće donacije 203.000,00 -1.700,00 -0,84 201.300,00
3811 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 2.000,00 — — 2.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 30.000,00 7.000,00 23,33 37.000,00
3811 Tekuće donacije - Lovačko društvo 4.000,00 — — 4.000,00
3811 Tekuće donacije - Pogrebno društvo 6.000,00 — — 6.000,00
3811 Tekuće donacije - DVD Majur 20.000,00 — — 20.000,00
3811 Tekuće donacije - Crveni križ Grada  
 Hrvatska Kostajnica 20.000,00 — — 20.000,00
3811 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica  
 Hrvatska Kostajnica 70.000,00 -10.000,00 -14,29 60.000,00
3811 Tekuće donacije - KUD 5.000,00 — — 5.000,00
3811 Tekuće donacije sportskim društvima 40.000,00 — — 40.000,00
3811 Tekuće donacije za školu nogometa 6.000,00 1.300,00 21,67 7.300,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
3831 Naknade za štete uzrokovane elementarnim  
 nepogodama 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00

39 Raspored rashoda i prijelazni računi — — — —
392 Prijelazni račun — — — —
3921 Prijelazni račun — — — —

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 3.671.800,00 -861.536,54 -23,46 2.810.263,46

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 542.000,00 -215.500,00 -39,76 326.500,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 222.000,00 -20.500,00 -9,23 201.500,00
4111 Poljoprivredno zemljište (kod rijeke Sunja) 2.000,00 -500,00 -25,00 1.500,00
4111 Građevinsko zemljište - Stubalj 220.000,00 -20.000,00 -9,09 200.000,00
412 Nematerijalna imovina 320.000,00 -195.000,00 -60,94 125.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod - Majur Ul. D. Trstenjaka 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod Krčevo — 37.500,00 — 37.500,00
4126 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —
4126 Projektna dokumentacija Poduzetničke  
 zone Majur 30.000,00 -30.000,00 -100,00 —
4126 Odvodnja otpadnih voda Majur -  
 Stubalj - Graboštani 200.000,00 -190.000,00 -95,00 10.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod - u Meminskoj 40.000,00 -15.000,00 -37,50 25.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za pješačku  
 stazu Majur, Stubalj, Graboštani — 15.000,00 — 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.955.300,00 -488.036,54 -24,96 1.467.263,46
421 Građevinski objekti 1.811.000,00 -524.000,00 -28,93 1.287.000,00
4212 Poduzetnička zona Majur 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
4213 Nerazvrstane ceste Mračaj 500.000,00 -490.000,00 -98,00 10.000,00
4213 Sanacija propusa Mračaj 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00
4213 Nerazvrstane ceste Majur 1.030.000,00 -50.000,00 -4,85 980.000,00
4214 Spomen obilježje za sve stradale u  
 Dom. ratu - projektna dokument 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
4214 Uređenje dječjeg igrališta 16.000,00 — — 16.000,00
4214 Zeleni otok (komplet posuda s ogradom) 200.000,00 — — 200.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada — 51.000,00 — 51.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1668 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

422 Postrojenja i oprema 128.500,00 19.763,46 15,38 148.263,46
4221 Računalna oprema 10.000,00 — — 10.000,00
4221 Uredski namještaj 40.000,00 -40.000,00 -100,00 —
4221 Ostala uredska oprema 15.000,00 — — 15.000,00
4221 Računala i računalna oprema PSGO — 87.999,16 — 87.999,16
4221 Uredski namještaj PSGO — 5.264,30 — 5.264,30
4221 Računala i računalna oprema - knjižnica 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —
4221 Ostala uredska oprema - knjižnica 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
4222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji PSGO — 1.000,00 — 1.000,00
4222 Radio i TV prijemnici 4.500,00 -4.500,00 -100,00 —
4223 Oprema za protupožarnu zaštitu 5.000,00 — — 5.000,00
4223 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 2.000,00 100,00 4.000,00
4223 Oprema za grijanje i ventilaciju 5.000,00 — — 5.000,00
4226 Glazbeni instrumenti i oprema 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —
4227 Oprema Dom Stubalj 23.000,00 -13.000,00 -56,52 10.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 12.000,00 — — 12.000,00
4241 Knjige u knjižnici 12.000,00 — — 12.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.800,00 16.200,00 426,32 20.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe — 20.000,00 — 20.000,00
4263 Zvučni i tekstualni zapisi - knjižnica 3.800,00 -3.800,00 -100,00 —

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 1.174.500,00 -158.000,00 -13,45 1.016.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.174.500,00 -158.000,00 -13,45 1.016.500,00
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni — — — —
4511 Ostali poslovni građ. objekti 10.000,00 — — 10.000,00
4511 Dodatna ulaganja za potrebe dječjeg vrtića 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja - javna rasvjeta Svinica 300.000,00 — — 300.000,00
4511 Dodatno ulaganje - Dom kulture I. faza 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja - Groblje Majur 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00
4511 Dodatna ulaganja groblje Veliko Krčevo 4.500,00 — — 4.500,00
4511 Dodatna ulaganja - Groblje Mračaj 60.000,00 -60.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja na prilazu groblja Majur — 13.000,00 — 13.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom Stubalj 370.000,00 — — 370.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom Graboštani 20.000,00 — — 20.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom G. Hrastovac 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom - Krčevo 15.000,00 -1.000,00 -6,67 14.000,00
4511 Dodatna ulaganja DVD Majur 10.000,00 — — 10.000,00
4511 Dodatna ulaganja na vodovodu - priključak  
 na infrastrukturu 200.000,00 15.000,00 7,50 215.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja 
poslove koji su joj povjereni Zakonom o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

To su poslovi lokalnog značenja kojima se nepo-
sredno ostvaruju potrebe građana, a koji nisu Ustavom 
ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima.

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa 
koji su klasificirani na slijedeći način:

001 - Javna uprava i administracija

002 - Razvoj JLS, pomoći, soc. sigurnost građana 
i ostalo

003 - Kultura

004 - Odgoj i obrazovanje



Broj 35 - Stranica 1669»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA

Programska 
klasifikacija Naziv programa Procjena potrebnih 

sredstava u kn %

001 Javna uprava i administracija 1.116.557,00 23
002 Razvoj JLS, pomoći, soc. sig. građ. i ostalo 2.687.700,00 57
003 Kultura 910.085,00 20
004 Odgoj i obrazovanje 10.100,00 —

UKUPNO 4.724.442,00 100

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više projekata.

POSEBNI DIO

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 5.504.991,43 -780.549,04 -14,18 4.724.442,39

 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI  
 ODJEL I URED NAČELNIKA 5.450.991,43 -780.549,04 -14,32 4.670.442,39
 Glava 01 Jedinstveni upravni odjel i  
 ured načelnika 5.235.006,07 -743.449,04 -14,20 4.491.557,03

3 RASHODI POSLOVANJA — — — —

39 Raspored rashoda i prijelazni računi — — — —
392 Prijelazni račun — — — —
3921 Prijelazni račun — — — —

 Program 001 Javna uprava i administracija 1.029.506,07 33.050,00 3,21 1.062.556,07
 Aktivnost 001 Rashodi za zaposlene 555.406,07 57.650,00 10,38 613.056,07

3 RASHODI POSLOVANJA 555.406,07 57.650,00 10,38 613.056,07

31 Rashodi za zaposlene 555.406,07 57.650,00 10,38 613.056,07
311 Plaće 473.895,96 49.000,00 10,34 522.895,96
3111 Plaće za zaposlene 473.895,96 49.000,00 10,34 522.895,96
313 Doprinosi na plaće 81.510,11 8.650,00 10,61 90.160,11
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 71.084,39 7.500,00 10,55 78.584,39
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje  
 - nesreća na poslu 2.369.48 250,00 10,55 2.619,48
3133 Doprinos za zapošljavanje 8.056,24 900,00 11,17 8.956,24

 Aktivnost 002 Materijalni rashodi 474.100,00 -24.600,00 -5,19 449.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 397.100,00 -6.600,00 -1,66 390.500,00

31 Rashodi za zaposlene 13.600,00 400,00 2,94 14.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.600,00 400,00 2,94 14.000,00
3121 Darovi 12.000,00 — — 12.000,00
3121 Darovi djeci zaposlenika 1.600,00 400,00 25,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 372.700,00 -7.000,00 -1,88 365.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 5.500,00 36,67 20.500,00
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 5.000,00 4.000,00 80,00 9.000,00
3211 Naknade za smještaj na službenom  
 putu u zemlji 1.000,00 — — 1.000,00



Stranica 1670 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

3211 Naknade za prijevoz na službenom  
 putu u zemlji 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 6.000,00 — — 6.000,00
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 83.000,00 11.000,00 13,25 94.000,00
3221 Uredski materijal 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 8.000,00 — — 8.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 5.000,00 — — 5.000,00
3223 Električna energija - Općina 7.000,00 — — 7.000,00
3223 Izdaci za motorni benzin - sl. auto 12.000,00 — — 12.000,00
3223 Izdaci za dizel gorivo - centralno grijanje 20.000,00 3.000,00 15,00 23.000,00
3223 Izdaci za dizel gorivo - aktivnosti mjesnih odbora 2.000,00 — — 2.000,00
3225 Sitan inventar 7.000,00 2.000,00 28,57 9.000,00
3225 Auto gume 2.000,00 — — 2.000,00
323 Rashodi za usluge 189.200,00 11.000,00 5,81 200.200,00
3231 Usluge telefona, telefaksa 27.000,00 -2.000,00 -7,41 25.000,00
3231 Poštarina 16.000,00 -2.000,00 -12,50 14.000,00
3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3232 Usluge tek. i inv. održavanja  
 postrojenja i opreme 20.000,00 17.000,00 85,00 37.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja prijevozn 5.000,00 — — 5.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 zgrade Općine 5.000,00 — — 5.000,00
3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 — — 10.000,00
3233 Promidžbeni materijal 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00
3234 Opskrba vodom 1.000,00 — — 1.000,00
3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge  
 - higijeničarska služba 4.000,00 — — 4.000,00
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 2.000,00 — — 2.000,00
3237 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge 12.000,00 9.000,00 75,00 21.000,00
3238 Usluge ažuriranja računalnih programa 20.000,00 — — 20.000,00
3238 Računovodstvene usluge 16.200,00 — — 16.200,00
3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja  
 i uvezivanja i s 21.000,00 — — 21.000,00
3239 Film i izrada fotografija 1.000,00 — — 1.000,00
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00 — — 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 85.500,00 -34.500,00 -40,35 51.000,00
3291 Naknade članovima povjerenstva 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3291 Naknade za izbore vijeća mjesnih odbora 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
3291 Ostale slične nakande za rad 4.000,00 700,00 17,50 4.700,00
3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 7.000,00 -2.500,00 -35,71 4.500,00
3292 Premije osiguranja zaposlenih 2.500,00 200,00 8,00 2.700,00
3293 Reprezentacija 15.000,00 — — 15.000,00
3293 Akcija »više cvijeća manje smeća« — 1.700,0 — 1.700,00
3293 Obilježavanje Dana Općine — 11.400,00 — 11.400,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 10.800,00 — — 10.800,00
343 Ostali financijski rashodi 10.800,00 — — 10.800,00
3431 Usluge banaka 10.000,00 — — 10.000,00
3433 Zatezne kamate za poreze 100,00 — — 100,00
3433 Zatezne kamate na doprinose 100,00 — — 100,00
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 400,00 — — 400,00
3434 Ostali fin. rashodi - 5% prihoda 200,00 — — 200,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1671»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 77.000,00 -18.000,00 -23,38 59.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 77.000,00 -18.000,00 -23,38 59.000,00
422 Postrojenja i oprema 77.000,00 -38.000,00 -49.35 39.000,00
4221 Računalna oprema 10.000,00 — — 10.000,00
4221 Uredski namještaj 40.000,00 -40.000,00 -100,00 —
4221 Ostala uredska oprema 15.000,00 — — 15.000,00
4223 Oprema za protupožarnu zaštitu 5.000,00 — — 5.000,00
4223 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 2.000,00 100,00 4.000,00
4223 Oprema za grijanje i ventilaciju 5.000,00 — — 5.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina — 20.000,00 — 20.000,00
4262 Ulaganja u računalne programe — 20.000,00 — 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini — — — —
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima — — — —
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni — — — —

 Program 002 Razvoj JLS, pomoći,  
 soc. sigurnost građana i ostalo 3.249.000,00 -561.299,04 -17,28 2.687.700,96
 Aktivnost 002 Tekuće pomoći i donacije 354.000,00 23.900,00 6,75 377.900,00

3 RASHODI POSLOVANJA 354.000,00 23.900,00 6,75 377.900,00

36 Potpore — 17.000,00 — 17.000,00
363 Potpore unutar opće države — 17.000,00 — 17.000,00
3631 Tekuće pomoći za troškove prijevoza — 17.000,00 — 17.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 151.000,00 8.600,00 5,70 159.600,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 151.000,00 8.600,00 5,70 159.600,00
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima 70.000,00 2.000,00 2,86 72.000,00
3721 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 28.000,00 4.500,00 16,07 32.500,00
3721 Pomoći obitelji za školu u prirodi 3.000,00 -3.000,00 -100,00 —
3721 Pomoć invalidima hendikepiranim osobama 6.000,00 — — 6.000,00
3721 Stipendije i školarine 18.000,00 600,00 3,33 18.600,00
3721 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 8.000,00 4.000,00 50,00 12.000,00
3722 Ostale naknade - darovi djeci 10.000,00 500,00 5,00 10.500,00
3722 Naknade građanima u naravi 8.000,00 — — 8.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 203.000,00 -1.700,00 -0,84 201.300,00
381 Tekuće donacije 203.000,00 -1.700,00 -0,84 201.300,00
3811 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 2.000,00 — — 2.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 30.000,00 7.000,00 23,33 37.000,00
3811 Tekuće donacije - Lovačko društvo 4.000,00 — — 4.000,00
3811 Tekuće donacije - Pogrebno društvo 6.000,00 — — 6.000,00
3811 Tekuće donacije - DVD Majur 20.000,00 — — 20.000,00
3811 Tekuće donacije - Crveni križ Grada  
 Hrvatska Kostajnica 20.000,00 — — 20.000,00
3811 Tekuće donacije - Vatrogasna zajednica  
 Hrvatska Kostajnica 70.000,00 -10.000,00 -14,29 60.000,00
3811 Tekuće donacije - KUD 5.000,00 — — 5.000,00
3811 Tekuće donacije sportskim društvima 40.000,00 — — 40.000,00
3811 Tekuće donacije za školu nogometa 6.000,00 1.300,00 21,67 7.300,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1672 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

 Aktivnost 004 Komunalna infrastruktura 899.000,00 -126.900,00 -14,12 772.100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 99.000,00 21.000,00 21,21 120.000,00

32 Materijalni rashodi 99.000,00 21.000,00 21,21 120.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 79.000,00 21.000,00 26,58 100.000,00
3223 Električna energija - vodovod Krčevo 9.000,00 1.000,00 11,11 10.000,00
3223 Električna energija - javna rasvjeta 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 — — 20.000,00
3232 Izdaci za održavanje javne rasvjete 20.000,00 — — 20.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE — 15.000,00 — 15.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne — 15.000,00 — 15.000,00
412 Nematerijalna imovina — 15.000,00 — 15.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za pješačku  
 stazu Majur, Stubalj, Graboštani — 15.000,00 — 15.000,00

 Projekt 004 Izgradnja odvodnje  
 otpadnih voda 200.000,00 -190.000,00 -95,00 10.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 200.000,00 -190.000,00 -95,00 10.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 200.000,00 -190.000,00 -95,00 10.000,00
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 -190.000,00 -95,00 10.000,00
4126 Odvodnja otpadnih voda Majur -  
 Stubalj - Graboštani 200.000,00 -190,000,00 -95,00 10.000,00

 Projekt 005 Obnova niskonaponske mreže 300.000,00 — — 300.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 300.000,00 — — 300.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 300.000,00 — — 300.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 — — 300.000,00
4511 Dodatna ulaganja - javna rasvjeta Svinica 300.000,00 — — 300.000,00

 Projekt 007 Vodovod (obnova i izgradnja) 300.000,00 27.100,00 9,03 327.100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 -7.900,00 -39,50 12.100,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -7.900,00 -39,50 12.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -7.900,00 -39,50 12.100,00
3299 Naknada za korištenje zemljišta za  
 vodovod Majur - G. Hrastovac 20.000,00 -7.900,00 -39,50 12.100,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 280.000,00 35.000,00 12,50 315.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 80.000,00 20.000,00 25,00 100.000,00
412 Nematerijalna imovina 80.000,00 20.000,00 25,00 100.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod - Majur Ul. D. Trstenjaka 40.000,00 -2.500,00 -6,25 37.500,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1673»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod Krčevo — 37.500,00 — 37.500,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod - u Meminskoj 40.000,00 -15.000,00 -37,50 25.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 200.000,00 15.000,00 7,50 215.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 15.000,00 7,50 215.000,00
4511 Dodatna ulaganja na vodovodu - priključak  
 na infrastrukturu 200.000,00 15.000,00 7,50 215.000,00

 Aktivnost 005 Zaštita okoliša 306.000,00 49.500,00 16,18 355.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 106.000,00 -1.500,00 -1,42 104.500,00

32 Materijalni rashodi 106.000,00 -1.500,00 -1,42 104.500,00
323 Rashodi za usluge 106.000,00 -1.500,00 -1,42 104.500,00
3234 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00
3234 Zbrinjavanje staklene ambalaže 12.000,00 -3.500,00 -29,17 8.500,00
3234 Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 19.000,00 63,33 49.000,00
3234 Ostale komunalne usluge 5.000,00 — — 5.000,00
3234 Naknada za održavanje odlagališta otpada 24.000,00 1.000,00 4,17 25.000,00
3234 Uređenje i čišćenje prostora za odlaganje  
 otpada - Groblje Majur 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00
3234 Usluge održavanja javnih površina 12.000,00 -5.000,00 -41,67 7.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 200.000,00 51.000,00 25,50 251.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 200.000,00 51.000,00 25,50 251.000,00
421 Građevinski objekti 200.000,00 51.000,00 25,50 251.000,00
4214 Zeleni otok (komplet posuda s ogradom) 200.000,00 — — 200.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog  
 otpada — 51.000,00 — 51.000,00

 Aktivnost 006 Razvoj obrta, malog  
 poduzetništva i poljoprivrede 115.000,00 -84.000,00 -73,04 31.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 -14.000,00 -56,00 11.000,00

35 Subvencije 25.000,00 -14.000,00 -56,00 11.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u  
 javnom sektoru 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
3511 Subvencije bankama i ostalim financijskim  
 institucijama u javnom sektoru 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnicima izvan  
 javnog sektora 20.000,00 -9.000,00 -45,00 11.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima - ispitivanje 
 kvalitete tla 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
3523 Subvencija poljoprivrednicima - umjetna  
 oplodnja 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima za uređenje  
 zapuštenih voćnjaka 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1674 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

 Projekt 001 Izgradnja poduzetničke zone 90.000,00 -70.000,00 -77,78 20.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 90.000,00 -70.000,00 -77,78 20.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 30.000,00 -30.000,00 -100,00 —
412 Nematerijalna imovina 30.000,00 -30.000,00 -100,00 —
4126 Projektna dokumentacija Poduzetničke  
 zone Majur 30.000,00 -30.000,00 -100,00 —

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
421 Građevinski objekti 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00
4212 Poduzetnička zona Majur 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 10.000,00 — — 10.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 — — 10.000,00
4511 Ostali poslovni građ. objekti 10.000,00 — — 10.000,00

 Aktivnost 007 Naknade šteta pravnim i  
 fizičkim osobama 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00

38 Donacije i ostali rashodi 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
3831 Naknade za štete uzrokovane elementarnim  
 nepogodama 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00

 Aktivnost 008 Zadovoljavanje socijalnih  
 potreba građana — 120.700,96 — 120.700,96
 Projekt 001 Socijalna uključenost — 120.700,96 — 120.700,96

3 RASHODI POSLOVANJA — 26.437,50 — 26.437,50

32 Materijalni rashodi — 24.997,50 — 24.997,50
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja — 24.997,50 — 24.997,50
3299 Tečaj informatike — — — —
3299 Tečaj engleskog jezika — 5.483,10 — 5.483,10
3299 Seminar za nezaposlene — 11.100,00 — 11.100,00
3299 Trening za osnivanje i vođenje udruge — 6.614,40 — 6.614,40
3299 Troškovi za sudionike edukacijskih programa — 1.800,00 — 1.800,00

34 Financijski rashodi — 1.440,00 — 1.440,00
343 Ostali financijski rashodi — 1.440,00 — 1.440,00
3431 Usluge platnog prometa PSGO — 1.440,00 — 1.440,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE — 94.263,46 — 94.263,46

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine — 94.263,46 — 94.263,46
422 Postrojenja i oprema — 94.263,46 — 94.263,46
4221 Računala i računalna oprema PSGO — 87.999,16 — 87.999,16
4221 Uredski namještaj PSGO — 5.264,30 — 5.264,30
4222 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji PSGO — 1.000,00 — 1.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1675»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

 Aktivnost 011 Cestovni promet 1.565.000,00 -540.000,00 -34,50 1.025.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —
412 Nematerijalna imovina 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —
4126 Katastarsko-geodetska izmjera  
 zemljišta i cesta 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —

 Projekt 001 Nerazvrstane ceste 1.555.000,00 -530.000,00 -34,08 1.025.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 — — 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 — — 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 — — 20.000,00
3232 Održavanje nerazvrstanih cesta i  
 zimska služba 20.000,00 — — 20.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 1.535.000,00 -530.000,00 -34,53 1.005.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.535.000,00 -530.000,00 -34,53 1.005.000,00
421 Građevinski objekti 1.535.000,00 -530.000,00 -34,53 1.005.000,00
4213 Nerazvrstane ceste Mračaj 500.000,00 -490.000,00 -98,00 10.000,00
4213 Sanacija propusa Mračaj 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00
4213 Nerazvrstane ceste Majur 1.030.000,00 -50.000,00 -4,85 980.000,00

 Program 003 Kultura 941.500,00 -210.300,00 -22,34 731.200,00
 Aktivnost 001 Opći poslovi 7.000,00 200,00 2,86 7.200,00

3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 200,00 2,86 7.200,00

32 Materijalni rashodi 7.000,00 200,00 2,86 7.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 200,00 2,86 7.200,00
3223 Električna energija - Društveni domovi 6.000,00 — — 6.000,00
3223 Električna energija - MO Svinica 1.000,00 200,00 20,00 1.200,00

 Aktivnost 002 Održavanje i opremanje  
 ustanova kulture 862.500,00 -156.000,00 -18,09 706.500,00
 Projekt 001 Sanacija Hrvatskog doma  
 Graboštani 20.000,00 — — 20.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 20.000,00 — — 20.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 20.000,00 — — 20.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 20.000,00 — — 20.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom Graboštani 20.000,00 — — 20.000,00

 Projekt 002 Sanacija Hrvatskog  
 doma Stubalj 613.000,00 -33.000,00 -5,38 580.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 613.000,00 -33.000,00 -5,38 580.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1676 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 220.000,00 -20.000,00 -9,09 200.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 220.000,00 -20.000,00 -9,09 200.000,00
4111 Građevinsko zemljište - Stubalj 220.000,00 -20.000,00 -9,09 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 23.000,00 -13.000,00 -56,52 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 23.000,00 -13.000,00 -56,52 10.000,00
4227 Oprema Dom Stubalj 23.000,00 -13.000,00 -56,52 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 370.000,00 — — 370.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 370.000,00 — — 370.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom Stubalj 370.000,00 — — 370.000,00

 Projekt 004 Sanacija sakralnog  
 objekta Mračaj i Majur 124.500,00 -57.000,00 -45,78 67.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 124.500,00 -57.000,00 -45,78 67.500,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 124.500,00 -57.000,00 -45,78 67.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 124.500,00 -57.000,00 -45,78 67.500,00
4511 Dodatna ulaganja - groblje Majur 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00
4511 Dodatna ulaganja groblje Veliko Krčevo 4.500,00 — — 4.500,00
4511 Dodatna ulaganja - groblje Mračaj 60.000,00 -60.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja na prilazu groblja Majur — 13.000,00 — 13.000,00

 Projekt 005 Sanacija ostalih domova 95.000,00 -61.000,00 -64,21 34.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 95.000,00 -61.000,00 -64,21 34.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 95.000,00 -61.000,00 -64,21 34.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 95.000,00 -61.000,00 -64,21 34.000,00
4511 Dodatno ulaganje - Dom kulture I faza 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom G. Hrastovac 20.000,00 -10.000,00 -50,00 10.000,00
4511 Dodatna ulaganja - Pučki dom - Krčevo 15.000,00 -1.000,00 -6,67 14.000,00
4511 Dodatna ulaganja DVD Majur 10.000,00 — — 10.000,00

 Projekt 008 Gradnja spomenika 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
421 Građevinski objekti 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
4214 Spomen obilježje za sve stradale u Dom.  
 ratu - projektna dokument 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

 Aktivnost 003 Kulturne i sportske priredbe 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1677»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —
4226 Glazbeni instrumenti i oprema 4.000,00 -4.000,00 -100,00 —

 Aktivnost 004 Sportski i rekreacijski tereni 68.000,00 -50.500,00 -74,26 17.500,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 68.000,00 -50.500,00 -74,26 17.500,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 imovine dugotrajne 2.000,00 -500,00 -25,00 1.500,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000,00 -500,00 -25,00 1.500,00
4111 Poljoprivredno zemljište (kod rijeke Sunja) 2.000,00 -500,00 -25,00 1.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 16.000,00 — — 16.000,00
421 Građevinski objekti 16.000,00 — — 16.000,00
4214 Uređenje dječjeg igrališta 16.000,00 — — 16.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni 50.000,00 -50.000,00 -100,00 —

 Program 004 Odgoj i obrazovanje 15.000,00 -4.900,00 -32,67 10.100,00
 Aktivnost 001 Opći poslovi 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00
3291 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 100,00 1,00 10.100,00

 Aktivnost 002 Održavanje i opremanje  
 ustanova predškolskog odgoja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
 Projekt 001 Adaptacija i sanacija prostorija  
 Dječjeg vrtića Majur 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —
4511 Dodatna ulaganja za potrebe dječjeg vrtića 5.000,00 -5.000,00 -100,00 —

 GLAVA 02 KULTURA 215.985,36 -37.100,00 -17,18 178.885,36
 Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i 
 čitaonica Majur 215.985,36 -37.100,00 -17,18 178.885,36
 Program 003 Kultura 215.985,36 -37.100,00 -17,18 178.885,36
 Aktivnost 001 Opći poslovi 175.685,36 -13.800,00 -7,85 161.885,36

3 RASHODI POSLOVANJA 175.685,36 -13.800,00 -7,85 161.885,36

31 Rashodi za zaposlene 118.685,36 — — 118.685,36
311 Plaće 99.561,00 — — 99.561,00
3111 Plaće za zaposlene 99.561,00 — — 99.561,00



Stranica 1678 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 — — 2.000,00
3121 Darovi - knjižnica 2.000,00 — — 2.000,00
313 Doprinosi na plaće 17.124,36 — — 17.124,36
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno  
 osiguranje - knjižnica 14.934,12 — — 14.934,12
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća  
 na poslu - knjižnica 497,76 — — 497,76
3133 Doprinos za zapošljavanje - knjižnica 1.692,48 — — 1.692,48

32 Materijalni rashodi 56.000,00 -13.800,00 -24,64 42.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 500,00 6,25 8.500,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji - knjižnica 1.000,00 500,00 50,00 1.500,00
3213 Stručno obrazovanje zaposlenika - knjižnica 7.000,00 — — 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 -1.500,00 -10,71 12.500,00
3221 Uredski materijal - knjižnica 2.000,00 — — 2.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 3.000,00 — — 3.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
 održavanje - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00
3221 Ostali materijal - izdaci za igraonicu i  
 likovnu radionicu 4.000,00 -2.000,00 -50,00 2.000,00
3225 Sitan inventar - knjižnica 4.000,00 500,00 12,50 4.500,00
323 Rashodi za usluge 32.000,00 -17.800,0 -55,63 14.200,00
3231 Usluge telefona, telefaksa - knjižnica 3.000,00 — — 3.000,00
3231 Poštarina - knjižnica 500,00 — — 500,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održ. postr.  
 i opreme - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 knjižnice i čitaonice 2.000,00 — — 2.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge - knjižnica 15.000,00 -10.900,00 -72,67 4.100,00
3238 Računovodstvene usluge - knjižnica 10.000,00 -6.900,00 -69,00 3.100,00
3239 Film i izrada fotografija - knjižnica 500,00 — — 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 5.000,00 250,00 7.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja - knjižnica 2.000,00 5.000,00 250,00 7.000,00

34 Financijski rashodi 1.000,00 — — 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 — — 1.000,00
3431 Usluge banaka - knjižnica 1.000,00 — — 1.000,00

 Aktivnost 002 Održavanje i opremanje  
 ustanova kulture 40.300,00 -23.300,00 -57,82 17.000,00
 Projekt 006 Opremanje knjižnice i  
 čitaonice Majur 40.300,00 -23.300,00 -57,82 17.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 40.300,00 -23.300,00 -57,82 17.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 40.300,00 -23.300,00 -57,82 17.000,00
422 Postrojenja i oprema 24.500,00 -19.500,00 -79,59 5.000,00
4221 Računala i računalna oprema - knjižnica 10.000,00 -10.000,00 -100,00 —
4221 Ostala uredska oprema - knjižnica 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
4222 Radio i TV prijemnici 4.500,00 -4.500,00 -100,00 —
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 12.000,00 — — 12.000,00
4241 Knjige u knjižnici 12.000,00 — — 12.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 35 - Stranica 1679»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.800,00 -3.800,00 -100,00 —
4263 Zvučni i tekstualni zapisi - knjižnica 3.800,00 -3.800,00 -100,00 —

 RAZDJEL 002 OPĆINSKO VIJEĆE I  
 OPĆINSKO POGLAVARSTVO 54.000,00 — — 54.000,00
 GLAVA 01 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO  
 POGLAVARSTVO 54.000,00 — — 54.000,00
 Program 001 Javna uprava i administracija 54.000,00 — — 54.000,00
 Aktivnost 003 Rashodi Općinskog vijeća i  
 Općinskog poglavarstva 54.000,00 — — 54.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 54.000,00 — — 54.000,00

32 Materijalni rashodi 54.000,00 — — 54.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.000,00 — — 54.000,00
3291 Naknade članovima Općinskog vijeća 16.000,00 — — 16.000,00
3291 Naknade članovima Općinskog poglavarstva 38.000,00 — — 38.000,00

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.
Ova Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Majur za 2008. godinu stupa na snagu danom 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/7
URBROJ: 2176/14-08-01-1
Majur, 24. studenoga 2008.

Predsjednik
Zdravko Bobetko, dipl. krim., v.r.

21.
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 39/95, 
70/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - 
pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) te članka 30. Statuta 
Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 2/06 i 22/06), 
Općinsko vIjeće Općine Majur, na 32. sjednici održanoj 
24. studenoga 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o povjeravanju 

obavljanja komunalnih djelatnosti temeljem 
pisanog ugovora 

Članak 1. 
U Odluci o povjeravanju obavljanja komunalne 

djelatnosti temeljem pisanog ugovora (u daljem 
tekstu: Odluka) koja je objavljena u »Službenom 
vjesniku«, broj 37/04 od 6. prosinca 2004. godine i 

»Službenom vjesniku«, broj 2/06 od 6. veljače 2006. 
godine u članku 7. stavak 1. Odluke podstavak 7. 
mijenja se i glasi: 

»- mjesto i vrijeme otvaranja ponuda«. 

Članak 2. 
U članku 7. stavak 2. Odluke riječi: 
»dnevnom tisku ili« brišu se. 

Članak 3. 
Članak 8. Odluke mijenja se i glasi: 

»Članak 8. 
Uz ponudu gospodarski subjekt mora priložiti 

slijedeće dokaze pravne i poslovne sposobnosti 
i to: 

1.  Ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovač-
ki) strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
registar. 

2.  Izjavu ovjerenu kod javnog bilježnika ili 
nadležnog tijela da nije pokrenut stečajni 
postupak, da se ne nalazi u postupku likvi-
dacije, odnosno da nije u postupku obustav-
ljanja poslovne djelatnosti ili da je već nije 
obustavio. 

3.  Dokaz o posjedovanju određenog ovlaštenja, 
suglasnosti i slično, koji su gospodarski 
subjekti potrebni za obavljanje komunalne 
djelatnosti, koja je predmetom natječaja ili 
prikupljanja ponuda. 

4. Dokaz o nekažnjavanju odnosno potvrdu 
nadležnog tijela da gospodarskom subjektu ili 
osobi ovlaštenoj za zastupanje gospodarskog 
subjekta nije izrečena pravomoćna osuđujuća 
presuda za kaznena djela zbog sudjelovanja 
u zločinačkoj organizaciji, korupciji, prije-
vari i pranju novca, odnosno odgovarajuće 
kazneno djelo. 



Stranica 1680 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

5. Potvrdu Porezne uprave o plaćanju svih 
dospjelih poreznih obveza za mirovinsko 
i zdravstveno osiguranje i drugih državnih 
davanja. 

Dokazi navedeni u točki 1, 2, 3, 4. i 5. ovog stav-
ka ne mogu biti stariji od 30 dana od dana objave 
natječaja ili dana početka prikupljanja ponuda. 

Naručitelj može od gospodarskog subjekta 
tražiti da uz ponudu dostavi: 

1.  Određeno jamstvo i to: 
1.1. Jamstvo za ozbiljnost ponude, je jamstvo 

za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje 
ponude ili neistinitih podataka o sposobnosti 
i ne može biti veće od 5% u apsolutnom 
iznosu od vrijednosti ponuđenog iznosa. 

1.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, 
je jamstvo za slučaj povrede određenih 
odredbi ugovora. 

1.3.  Jamstvo za otklanjanje nedostataka u 
jamstvenom roku, je jamstvo za slučaj da 
nalogodavac u jamstvenom roku ne ispuni 
obveze uklanjanja nedostataka, koje ima 
po osnovi jamstva ili s naslova naknade 
štete. 

Jamstvo za ozbiljnost ponude se mora vratiti 
ponuditelju, ako nije iskorišteno, u roku od 14 
dana. 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odnosno 
jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 
roku, odabrani ponuditelj, dužan je priložiti u tre-
nutku potpisivanja ugovora o obavljanju komunalne 
djelatnosti. 

2.  Dokaz o dobiti i gubitku - BON-1.
3.  Dokaz o solventnosti ponuditelja - BON-2. 
4.  Reference gospodarskog subjekta za obav-

ljanje nuđene komunalne djelatnosti (popis 
izvedenih radova u posljednjih pet godina, 
popis opreme i stručnjaka i tehničkog odjela 
i drugo)«. 

Dokazi navedeni pod brojem 2. i 3. ovog stavka 
ne mogu biti stariji od 30 dana od dana objave 
natječaja ili od dana prikupljanja ponuda. 

Članak 4. 
U članku 9. Odluke stavak 1. i stavak 2. mijenjaju 

se i glase: 
»Općinsko poglavarstvo će javno otvoriti pri-

stigle ponude na sjednici, koja će se održati istog 
dana i u isto vrijeme, kada ističe rok za podnošenje 
ponuda. 

Radu Općinskog poglavarstva mogu prisu-
stvovati ponuditelji osobno, ili ovlaštene osobe 
ponuditelja«. 

U stavku 4. članka 9. Odluke riječi: 
»Općinsko vijeće Općine Majur prilikom od-

lučivanja o najpovoljnijoj ponudi, može donijeti 
odluku da se ne izabere niti jedna od pristiglih 
ponuda« - briše se.

Članak 5. 
U članku 9. Odluke iza stavka 4. dodaje se novi 

stavak 5. koji glasi:
»Općinsko poglavarstvo obvezno je isključiti 

ponuditelja iz sudjelovanja u postupku prikupljanja 
ponuda ili / i u postupku javnog natječaja: 

1. ako je ponuditelju ili osobi ovlaštenoj za 
zastupanje ponuditelja izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kaznena djela zbog 
sudjelovanja u zločinačkoj organizaciji, ko-
rupciji, prijevari i pranju novca, 

2.  ako ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja 
svih poreznih obveza za mirovinsko i zdrav-
stveno osiguranje i drugih državnih davanja, 
ili 

3.  ako ponuditelj nije dostavio dokaze iz do-
kumentacije za nadmetanje«. 

Članak 6. 
Članak 10. Odluke mijenja se i glasi: 

»Članak 10. 
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi 

Općinsko vijeće Općine Majur. 
Najpovoljnija ponuda smatra se prihvatljiva 

ponuda s najnižom cijenom. 
Općinsko vijeće prilikom odlučivanja o najpo-

voljnijoj ponudi, može donijeti odluku da se ne 
izabere niti jedna od pristiglih ponuda i poništi 
postupak«. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/1 
URBROJ: 2176/14-08-01-2 
Majur, 24. studenoga 2008.

Predsjednik
Zdravko Bobetko, dipl. krim., v.r.

22.
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 
178/04) i članka 30. Statuta Općine Majur (»Službeni 
vjesnik«, broj 2/06 i 22/06), Općinsko vijeće Općine 
Majur, na 32. sjednici održanoj 24. studenoga 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o obavljanju 

komunalne djelatnosti putem koncesije 



Broj 35 - Stranica 1681»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

Članak 1. 
U Odluci o obavljanju komunalne djelatnosti 

putem koncesije (u daljem tekstu: Odluka), koja je 
objavljena u »Službenom vjesniku«, broj 37/04 od 6. 
prosinca 2004. godine i »Službenom vjesniku«, broj 
2/06 od 6. veljače 2006. godine u članku 10. Odluke 
stavak 1. podstavak 7. mijenja se i glasi: 

»- mjesto i vrijeme otvaranja ponuda« . 

Članak 2. 
U članku 10. stavak 2. Odluke riječi: 
»- dnevnom tisku ili« brišu se. 

Članak 3. 
Č!anak 11. Odluke mijenja se i glasi: 

»Članak 11. 
Uz ponudu gospodarski subjekt mora priložiti 

slijedeće dokaze pravne i poslovne sposobnosti 
i to: 

1.  Ispravu o upisu u poslovni, sudski (trgovač-
ki) strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
registar. 

2.  Izjavu ovjerenu kod javnog bilježnika ili 
nadležnog tijela da nije pokrenut stečajni 
postupak, da se ne nalazi u postupku likvi-
dacije, odnosno da nije u postupku obustav-
ljanja poslovne djelatnosti ili da je već nije 
obustavio. 

3.  Dokaz o posjedovanju određenog ovlaštenja, 
suglasnosti i slično, koji su gospodarski 
subjekti potrebni za obavljanje komunalne 
djelatnosti, koja je predmetom natječaja ili 
prikupljanja ponuda. 

4. Dokaz o nekažnjavanju odnosno potvrdu 
nadležnog tijela da gospodarskom subjektu ili 
osobi ovlaštenoj za zastupanje gospodarskog 
subjekta nije izrečena pravomoćna osuđujuća 
presuda za kaznena djela zbog sudjelovanja 
u zločinačkoj organizaciji, korupciji, prije-
vari i pranju novca, odnosno odgovarajuće 
kazneno djelo. 

5.  Potvrdu Porezne uprave o plaćanju svih 
dospjelih poreznih obveza za mirovinsko 
i zdravstveno osiguranje i drugih državnih 
davanja. 

Dokazi navedeni u točki 1, 2, 3, 4. i 5. ovog stav-
ka ne mogu biti stariji od 30 dana od dana objave 
natječaja ili dana početka prikupljanja ponuda. 

Naručitelj može od gospodarskog subjekta 
tražiti da uz ponudu dostavi: 

1.  Određeno jamstvo i to: 
1.1.  Jamstvo za objektivnost ponude, je jamstvo 

za slučaj odustajanja ponuditelja od svoje 
ponude ili neistinitih podataka o sposobnosti 
i ne može biti veće od 5% u apsolutnom 
iznosu od vrijednosti ponuđenog iznosa. 

1.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, 
je jamstvo za slučaj povrede određenih 
odredbi ugovora. 

1.3.  Jamstvo za otklanjanje nedostataka u 
jamstvenom roku, je jamstvo za slučaj da 
nalogodavac u jamstvenom roku ne ispuni 
obveze uklanjanja nedostataka, koje ima 
po osnovi jamstva ili s naslova naknade 
štete. 

Jamstvo za ozbiljnost ponude se mora vratiti 
ponuditelju, ako nije iskorišteno, u roku od 14 
dana. 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odnosno 
jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 
roku, odabrani ponuditelj, dužan je priložiti u tre-
nutku potpisivanja ugovora o obavljanju komunalne 
djelatnosti. 

2.  Dokaz o dobiti i gubitku - BON 1. 
3.  Dokaz o solventnosti ponuditelja - BON 2. 
4.  Reference gospodarskog subjekta za obav-

ljanje nuđene komunalne djelatnosti (popis 
izvedenih radova u posljednjih pet godina, 
popis opreme i stručnjaka i tehničkog odjela 
i drugo)«. 

Dokazi navedeni pod brojem 2. i 3. ovog stavka 
ne mogu biti stariji od 30 dana od dana objave 
natječaja ili od dana prikupljanja ponuda. 

Članak 4. 

U članku 12. Odluke stavak 1. i stavak 2. mijenjaju 
se i glase: 

»Općinsko poglavarstvo će javno otvoriti pri-
stigle ponude na sjednici, koja će se održati istog 
dana i u isto vrijeme, kada ističe rok za podnošenje 
ponuda. 

Radu Općinskog poglavarstva mogu prisu-
stvovati ponuditelji osobno ili ovlaštene osobe 
ponuditelja«. 

U članku 12. Odluke stavak 5. briše se. 

Članak 5. 

U članku 12. Odluke iza stavka 4. dodaje se novi 
stavak 5. koji glasi: 

»Općinsko poglavarstvo obvezno je isključiti 
ponuditelja iz sudjelovanja u postupku prikupljanja 
ponuda ili / i u postupku javnog natječaja: 

1. ako je ponuditelju ili osobi ovlaštenoj za 
zastupanje ponuditelja izrečena pravomoćna 
osuđujuća presuda za kaznena djela zbog 
sudjelovanja u zločinačkoj organizaciji, ko-
rupciji, prijevari i pranju novca, 

2.  ako ponuditelj nije ispunio obvezu plaćanja 
svih poreznih obveza za mirovinsko i zdrav-
stveno osiguranje i drugih državnih davanja, 
ili 

3.  ako ponuditelj nije dostavio dokaze iz do-
kumentacije za nadmetanje«. 



Stranica 1682 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

Članak 6. 

Članak 13. Odluke mijenja se i glasi: 

»Članak 13. 
Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi 

Općinsko vijeće Općine Majur. 
Najpovoljnija ponuda smatra se prihvatljiva po-

nuda s najvećim iznosom naknade za koncesiju. 
Općinsko vijeće prilikom odlučivanja o najpo-

voljnijoj ponudi, može donijeti odluku da se ne 
izabere niti jedna od pristiglih ponuda i poništi 
postupak«. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/2 
URBROJ: 2176/14-08-01-2 
Majur, 24. studenoga 2008.

Predsjednik
Zdravko Bobetko, dipl. krim., v.r.



Broj 35 - Stranica 1683»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.



Stranica 1684 - Broj 35 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 24. studenoga 2008.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

21. Odluka o poništenju postupka javne 
nabave 1661

OPĆINA DVOR
AKTI NAČELNIKA

1. Plan prijama u službu službenika i na-
mještenika u Upravnim tijelima Općine 
Dvor i Vlastitom pogonu za obavljanje 
komunalnih djelatnosti Općine Dvor u 
2008. godini 1661

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20. Odluka o II. izmjenama i dopunama Pro-
računa Općine Majur za 2008. godinu 1662

21. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o povjeravanju obavljanja komunalnih 
djelatnosti temeljem pisanog ugovora 1679

22. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o obavljanju komunalne djelatnosti putem 
koncesije 1680

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


